
Référents Santé :  
 
Secteur Brabant wallon : 
 Isabelle DELINTE 0499/99.78.63  

                               Isabelle.Delinte@one.be 
  
Secteur Bruxelles : 
 Sarah COLLARD           0499/57.25.08 

         Sarah.Collard@one.be  
 

 ANDERLECHT 
 BERCHEM 
 BRUXELLES 
 GANSHOREN 
 HAREN 
 JETTE 

 KOEKELBERG 
 LAEKEN 
 MOLENBEEK 
 NOH 
 SAINT JOSSE 

 
 Alexia LESCART 0499/57.26.58  

                                 Alexia.Lescart@one.be  
 

 AUDERGHEM 
 ETTERBEEK 
 EVERE 
 FOREST 
 IXELLES 
 SAINT GILLES 

 SCHAERBEEK 
 UCCLE 
 WATERMAEL 
 WSL 
 WSP 

 
Secteur Luxembourg : 
 Chantal BERQUE 0473/69.74.65

                              Chantal.Berque@one.be  
  
Secteur Namur : 
 Anne-Laure BERHIN 0491/72.03.53

                          Anne-Laure.Berhin@one.be  
  
Secteur Hainaut : 
 Selena BOTSAS 0492/14.86.77 

                                 Selena.Botsas@one.be 



Secteur Liège : 
 Catherine DOGUET 0498/48.50.83 

                            Catherine.Doguet@one.be  
 
 

 AMAY 
 ANS 
 AWANS 
 BASSENGE 
 BERLOZ 
 BLEGNY 
 BRAIVES 
 BURDINNE 
 CRISNEE 
 DALHEM 
 DONCEEL 
 ENGIS 
 FAIMES 
 FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER 
 FLEMALLE 
 GEER 
 GRACE-HOLLOGNE 
 HANNUT 
 HERON 

 HERSTAL 
 HUY 
 JUPRELLE 
 LIEGE 
 LINCENT 
 MARCHIN 
 MODAVE 
 NANDRIN 
 OREYE 
 OUPEYE 
 REMICOURT 
 SAINT-GEORGES-SUR-MEUSE 
 SAINT-NICOLAS 
 VERLAINE 
 VILLERS-LE-BOUILLET 
 VISE 
 WANZE 
 WAREMME 
 WASSEIGES 

 
 

 Geneviève DALCQ 0490/49.02.78  

                            Genevieve.Dalcq@one.be  
 

 ANTHISNES 
 AUBEL 
 AYWAILLE 
 BAELEN 
 BEYNE-HEUSAY 
 CHAUDFONTAINE 
 CLAVIER 
 COMBLAIN-AU-PONT 
 DISON 
 ESNEUX 
 FERRIERES 
 FLERON 
 HAMOIR 
 HERVE 
 JALHAY 
 LIERNEUX 
 LIMBOURG 
 MALMEDY 

 NEUPRE 
 OLNE 
 OUFFET 
 PEPINSTER 
 PLOMBIERES 
 SERAING 
 SOUMAGNE 
 SPA 
 SPRIMONT 
 STAVELOT 
 STOUMONT 
 THEUX 
 THIMISTER-CLERMONT 
 TINLOT 
 TROIS-PONTS 
 TROOZ 
 VERVIERS 
 WAIMES 
 WELKENRAEDT 

 


